



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

Sępólno Krajeńskie, dnia 05.04.2024 r.

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE

woj. kujawsko-pomorskie

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.6.2024

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.)- zwana dalej „Ustawą Pzp” pn.: „**Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lutowo**”.

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Proszę o podanie warunków odtworzenia nawierzchni bitumicznych.

Odpowiedź 1

Zgodnie z warunkami Zarządcy drogi stanowiącymi załącznik nr 6 do PFU w miejscu prowadzenia wykopów dokonać odtworzenia konstrukcji nawierzchni jezdni drogi tj.:

- Zasyпка z piasku;
- Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0-31,5 mm grubością 20 cm;
- Skropienie emulsją asfaltową;
- Warstwa wiążąca grubości 4 cm;
- Skropienie emulsją asfaltową;
- Warstwa ścieralna grubości 4 cm.



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Pytanie 2

Czy Wykonawca ma skalkulować w swojej wycenie odtworzenie nawierzchni bitumicznych jedynie po śladzie wykopu, czy też należy przyjąć szerszy zakres robót?

Odpowiedź 2

Urządzenia sieci kanalizacji sanitarnej w pasie drogowym projektować i wykonywać metodą bezwykopową. Jednakże w szczególnie uzasadnionych przypadkach Wykonawca może lokalizować sieć kanalizacji sanitarnej w drodze tj. zgodnie z warunkami Zarządcy drogi stanowiącymi załącznik nr 6 do PFU na obszarze zagęszczonej zabudowy mieszkaniowej w msc. Lutowo, od posesji nr 129 do posesji nr 67 przewidzieć wykonanie nowej nawierzchni ścieralnej na całej szerokości jezdni. Niedopuszczalne będzie wykonanie odtworzenia częściowego dla pojedynczych przyłączy na wskazanym obszarze.

Pytanie 3

Czy tłocznia ścieków ma mieć rzędną posadowienia wynikającą z układu geometrycznego obecnie projektowanego odcinka sieci kanalizacji sanitarnej, czy też ma zakładać możliwość zebrania ścieków z innego obszaru? Jeśli tak, to jaki obszar należy przyjąć do obliczeń?

Odpowiedź 3

Zgodnie z zapisami PHU strona 12, rzędna posadowienia tłoczni ma zakładać możliwość budowy obecnie projektowanego odcinka sieci oraz rozbudowy sieci grawitacyjnej obejmującej 78 mieszkańców. Przewidywany obszar zaznaczony na podkładzie mapowym stanowiącym załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Ponadto Zamawiający dokonał korekt w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu w związku z czym **wydlużony zostaje termin składania ofert do dnia 15.04.2024 r.**

Zatwierdził:

Burmistrz

Waldemar Stupałkowski

Załączniki

- 1) Załącznik nr 1 – podkład mapowy